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Morups församling
Askhultsvägen 4, 311 90 Morup
Församlingsexpedition i södra delen av prästgården,
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/falkenberg/morup

OBS! All personal har nya telefon- och mobilnummer.

Komminister Christoph Franke församlingsexpeditionen
 christoph.franke@svenskakyrkan.se
 tel. 372 85, 076-126 59 83

Diakon  Uta Franke, prästgården
 uta.franke@svenskakyrkan.se tel. 372 86, 076-126 59 84
 nås säkrast per telefon mån 11-12 och tors 9-10

Kyrkomusiker  Gabriella Nordström, 
 gabriella.nordstrom@ svenskakyrkan.se,  
 tel. 372 87, 076-126 59 85 

Administratör  Susanne Andersson, församlingsexpeditionen
 susanne.andersson4@svenskakyrkan.se
  tel. 372 61, tisd em, tors fm
 Susanne kan även nås på 072-465 33 22

Fritidsledare  Carina Bergbom, Elina Håkansson
 morup.kyrkstugan@svenskakyrkan.se
 Carina tel. 372 88, 076-126 59 86 
 Elina tel. 372 89, 076-126 59 87

Vaktmästare  Ingmar Rolandsson, Yvonne Gustafsson  
 morup.vaktmastare@svenskakyrkan.se 
 Ingemar tel. 372 91, 076-126 59 89
 Yvonne tel. 372 90, 076-126 59 88
 Christer Johnsson, säsongsanställd

Församlingsrådets ordf. Barbro Laurén, tel. 070-975 74 20

Redaktör: Karin Karlsson och V-TAB Falkenberg 
Ansvarig utgivare: Komminister Christoph Franke  
Morups kyrkoblad utkommer med 4 nummer per år. 
Morups församling har personregister baserade på personnummer i det med-
lemsregister som förs på data, vilket skall kungöras enligt datainspektionen.
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Att Gud ville komma till oss som ett 
barn, gör att vi alla längtar tillbaka 
till barndomen när det blir jul. Aldrig 
har det firats intensivare och mer be-
rörande juldagar, än när vi var små.

Jesus säger: du måste bli som ett 
barn för att komma till himlen. Det 
ligger en djup sanning i dessa ord. 
Genom att bevara en kärna av en-
kelhet och naturlighet, kan vi möta 
universums konung i ett barns ögon. 
Hjälplösheten i ett småbarns rörelser 
och ljud rör vid våra hjärtan. När 
tron blir som bäst, så talar hjärta till 
hjärta. Vårt mänskliga hjärta talar 
med Guds hjärta, utan ord.

Att herdarna faller på knä inför 
Jesusbarnet i krubban i Betlehems 
stall är en gest av förundran och 
glädje. Jag måste själv göra mig liten, 
när jag möter den lille gossen. Jag vill 
vara som du, Jesus, som vill komma 
till oss för att rädda oss. Jag vill vara 
liten.

När juldagarna kommer, upptäck 
denna kärna inom dig igen, den 
längtande, glädjande, oförstörbara 
kärna, som du är sedan du var liten. 
Låt ditt hjärta tala till Guds hjärta. 
Låt glädjen få vara en ren, ogrumlad 
glädje.

”Du barn av Betlehem vi ber: ge 
våra ögon ljus och rena hjärtat, att 
vi kan med dig bli barn hos Gud. Nu 
sjunger änglaskaror Guds lov, och vi 
med dem. O kom till oss, bli hos oss 
kvar, Guds son. Immanuel!” (Psalm 
115, vers 3)

Jag önskar er en glädjerik och 
välsignad julhelg och ett Gott Nytt 
År 2020!

Christoph 
Franke
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1/12
1:a Advent  kl. 10.00 
Morups kyrkokör, 
Thorbjörn Johansson spelar fiol

8/12
2:a Advent kl. 10.00

Solistmedverkan i mässan av
Linnea Andersson, Hunnestad, fiol och sång   

18/12
Julkonsert  kl. 19.00 
(insläpp 18.30)
Morups kyrkokör, Glumstenskören, 
solist: Mia Abrahamsson

Jag kommer från Hunnestad strax utanför Varberg. 
Jag har nyss gått en tvåårig  utbildning vid Vadstena 

sång och pianoakademi, där jag studerade 
klassisk sång. Jag tycker om att glädja 
människor med min sång och musik.

Musik i kyrkan i advent och jul 2019
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25/12 Juldagen Morup kl. 08.00, Hässlås kl. 10.00
Morups kyrkokör medverkar i båda gudstjänsterna.

29/12 Söndagen efter Jul  kl. 18.00
Musikgudstjänst med ”Trio Anthem” från Varberg, Mårten Nordhall, sång
Elisabeth Willix, sång, orgel & piano, Klas Assarsson, slagverk

6/1 Trettondag Jul  kl. 18.00 
Morups kyrkokör
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TEMAFRUKOST I MORUP
Prästgården, lördag den 7 december kl. 9.00

Leva livet – inte bara överleva
Kom och njut av en härlig frukostbuffé och lyssna på 
en föreläsning i prästgården med Britta Hermansson.

Anmälan krävs: senast 28 nov 
uta.franke@svenskakyrkan.se eller ring/sms tel. 076-126 59 84 

(hur kan rytm, riktning och ressällskap ge livskvalitet och livsmening 
även när man gett upp strävan efter det ideala livspusslet)

Läsecirkel och film
 En läs/filmupplevelse blir större och djupare när den delas med andra.

Ingen anmälan krävs utan det är bara att dyka upp. 

Vi träffas: läsecirkel- Träffpunkt Morup varje fredag kl. 10.30
filmatiserad litteratur varannan måndag ojämna veckor kl. 11.

(Använd gärna Kyrktaxi om du inte har tillgång till bil) 
 Frågor - ring? Ring: diakon  Uta Franke 076-126 59 84
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Välkommen att fira Lucia med Luciatåg
Torsdag, den 12 december

Morups församling i samarbete med Röda korset
Vi bjuder på kaffe med dopp, Lotteriförsäljning

OBS: Luciatåg kl. 14.00 i kyrkan, 
sedan fortsätter vi gemenskapen i prästgården.

Välkomna!
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Vårens höjdpunkter
Gemenskapsträff i Morups prästgård kl. 14.00 - förutom 

musik/underhållning alltid gott kaffebröd och lotteri.

30 januari
Vessigebro Dragspelsklubb 
- varierat program OBS: i kyrkan, 
efteråt samkväm i prästgården 

26 februari
 ”Kungligt roligt med trenorerna” 
(Lennart Anderbjuv, Jan och 
Peter Wolfhagen)

25 mars ”Sången hon gav oss” 
Ulla Forsberg berättar i bilder om Lina Sandell. Mia Abrahamsson medverkar 
med sång och tvärflöjt.
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För vidare information kontakta Margareta Johansson 0346-933 17 
eller diakon Uta Franke  076-126 59 84

Morups församling del- 
tog för första gången i 
”Ljusfesten i Morup” 
den 2 november
och hade många besökare både i 
Kyrkan och prästgården. Försäljningen 
av kaffe, hantverk m.m. bidrar till 
nästa års skolavgifter för elever i 
Nyabeda skolan.

Skolprojekt i Kenya

I oktober tog ytterligare 5 elever sin 
examen  vid Nyabeda skolan. Skol-
avslutningen firades för första gången 
med ett litet ”party” i klassrummet i 
stor glädje och förtjusning.  
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Vi har från 20 november nya telefon-
nummer: Carina Bergbom 372 88 
Elina Håkansson 372 89

Vi vill tacka för den gångna terminen 
och vill önska er alla en riktigt 
God Jul och ett Gott Nytt år. 

Vi startar vårens verksamhet igen 
vecka 4. Förutom konfirmanderna 
som börjar vecka 3. 

Från barn och ungdomsledarna
Nu är det snart slutet på höstterminen 
och det är så kul att vara igång igen 
med alla grupper, och få träffa era 
fantastiska barn/ungdomar. 

Ungdomsgruppen har kommit igång 
och det är ett glatt gäng på 10-12 
ungdomar som dyker upp här varan-
nan tisdag. Kul!

Våra konfirmander är detta året åtta 
härliga 14 åringar som vi träffar var-
annan vecka på tisdagar.

Annars under veckan träffar vi många 
härliga barn, allt från nästan nyfödda 
på Öppet Hus till de som går i 6-7:an. 
Mycket inspirerande och glädjefyllda 
möten varje dag men också de med 
gråt och tandagnissel mellan varven.

Vi har hunnit med våra första fru- 
kostar i kyrkstugan, nästa är onsdag 
4/12 kl. 7.30-8.00.
Välkomna!

Fika i växthuset.
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Ungdomsgrupp i Morups församling
Under hösten har fritidsledarna 
Carina och Elina startat en ungdoms-
grupp som träffas var fjortonde dag 
i Kyrkstugan i Morup. Många kom 
till första träffen där alla fick framfö-
ra önskemål om vad gruppen skulle 
syssla med vid sina träffar.

En tisdag under höstlovet fick jag 
tillfälle att intervjua ett antal av ung-
domarna och ställa frågor om hur det 
är att vara med i ungdomsgruppen, 
bo i Morup och gå i nian. Jag fick 
prata med Lovisa, Moa och Anna, 
Teodor, Gabriel och Erik.

I ungdomsgruppen har de haft 
tårtbakningstävling, målat på tröjor, 
testat lekar för konfirmanderna, spe-
lat bordtennis och innebandy, pratat 
och haft kul framhåller alla. De äter 
eller fikar alltid tillsammans. Öns-
kemål för framtiden är bl.a. att åka 
och köra go-cart, åka till laserdomen 
i Halmstad eller åka till Liseberg och 

att få pröva på nya saker som man 
inte testat tidigare.

På fritiden gör de många olika sa-
ker förutom att umgås med kompisar; 
Anna spelar fotboll, Lovisa sjunger, 
Moa spelar teater ”the musical of 
Christmas night”, En del har tagit 
moped eller traktorkörkort och andra 
ska göra det. Gabriel sköter om 
de egna fåren och Erik och Teodor 
hjälper sina föräldrar med jordbruket. 
De trivs bra i skolan, Moa och Lovisa 
gillar musik bäst, Anna gillar alla 
praktiska ämnen vilket också Erik, 
Gabriel och Teodor gör. I framtiden 
tänker sig killarna att de tar över 
gården hemma eller jobbar på någon 
annan gård, Moa vill bli skådespelare 
eller frisör och bo i USA, Anna vill 
jobba med människor t.ex i förskolan, 
Lovisa  vill ha ett jobb med musikan-
knytning. 

Karin Karlsson

En blandning av ungdomar i Club 13 och ungdomsgruppen.
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Välkommen till kyrkan
(För eventuella ändringar, se predikoturerna i Hallands Nyheter och vår hemsida)

= Söndag eller helgdag

Församlingens swishnummer är 123 418 2739

01-dec 1 Advent kl 10 Gudstjänst med kyrkokören, kyrkkaffe Franke

02-dec måndag kl 17 Messy Church i Glommen Franke

03-dec tisdag kl 9 Morgonbön Franke

08-dec 2 Advent kl 10 Högmässa Stenbäck

10-dec tisdag kl 9 Morgonbön Franke

15-dec 3 Advent kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Stenbäck

19-dec torsdag kl 19 Julkonsert med kyrkokören Franke

22-dec 4 Advent kl 10 Lovsångsgudstjänst  Franke

24-dec Julafton kl 10 Samling kring krubban med julspel Franke

25-dec Juldagen kl 8 Julotta med kyrkokören Franke

26-dec Annandag Jul kl 18 Sammanlyst till musikg. i Vinberg Franke

29-dec söndag efter jul kl 18 Musikgudstjänst med solister Franke

31-dec Nyårsafton kl 16 Nyårsbön Franke

01-jan Nyårsdagen OBS! kl 16 Sammanlyst till Stafsinge Franke

05-jan söndag efter Nyår OBS! kl 16 Sammanlyst till Hässlås Johansson

06-jan Trettondedag Jul kl 18 Ljusmässa med kyrkokören Franke

12-jan 1 sö e Trettondagen kl 10 Högmässa Johansson

14-jan tisdag kl 9 Morgonbön Franke

19-jan 2 sö e Trettondagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

21-jan tisdag kl 9 Morgonbön Franke

26-jan 3 sö e Trettondagen kl 10 Gudstjänst Franke

28-jan tisdag kl 9 Morgonbön Franke

02-feb Kyndelsmässodagen kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Franke

04-feb tisdag kl 9 Morgonbön Franke

09-feb Septuagesima kl 10 Familjegudstjänst Franke

11-feb tisdag kl 9 Morgonbön Franke

16-feb Sexagesima kl 10 Högmässa, kyrkkaffe Johansson

18-feb tisdag kl 9 Morgonbön Franke

23-feb Fastlagssöndagen kl 10 Gudstjänst, kyrkkaffe Franke

25-feb tisdag kl 9 Morgonbön Franke

01-mars 1 sö i fastan kl 10 Högmässa Franke


